Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/52/

Codigo da publicacao: 52

Data da emissao do comprovante: 11/03/2026 02:03:11
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 75/2024

Inicio do Contrato: 24/04/2024

Fim do Contrato:23/10/2024

Data do Cadastro 30/04/2024

Objeto:
Pavimentacao asfaltica Linha Herval

Fornecedor: Conpasul Construcao e Servigos
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 801.752,67

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 Contrato 075/2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 IPCA-IBGE 0.00 05/03/2025 02/06/2025 Baixar

Valor  Reajuste Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/52/ppavimentacao-asfaltica-linha-hervalp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/af886547eb4e6cf52f095b8ee0c42d16.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bbcff5a1fa86c07a38a7e3d467680881.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
Sem reajuste

Sem reajuste

Prefeitura Municipal

Novo
Valor

0.00
0.00
0.00
0.00

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data
Inicial

24/12/2024
24/11/2024
07/05/2024
09/05/2024

Data
Final

04/03/2025
02/01/2025
23/11/2024
09/05/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/add704b7d1a81ecd0710e036b6b2b0f4.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/0827e3095ffa213dea8614587670aa94.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/f736687ca4ad3d4622eec9841c02be02.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1310790d331e3815e65e41e736342745.pdf

