



Prefeitura Municipal  
**Imigrante**

Rio Grande do Sul

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/52/>

**Código da publicação:** 52

**Data da emissão do comprovante:** 11/01/2026 19:03:37

**Modalidade:** Setor Jurídico

**Nº do Contrato/Ano:** 75/2024

**Início do Contrato:** 24/04/2024

**Fim do Contrato:** 23/10/2024

**Data do Cadastro** 30/04/2024

**Objeto:**

Pavimentação asfáltica Linha Herval

**Fornecedor:** Conpasul Construção e Serviços

**Índice de Reajuste:** Sem reajuste

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 801.752,67

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
30/04/2024 00:00:00	Contrato 075/2024	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	05/03/2025	02/06/2025	<a href="#">Baixar</a>



Prefeitura Municipal

# Imigrante

Rio Grande do Sul

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	24/12/2024	04/03/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	24/11/2024	02/01/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Sem reajuste	0.00	07/05/2024	23/11/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Sem reajuste	0.00	09/05/2024	09/05/2024	<a href="#">Baixar</a>